SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL 122/2017/DG/GAB, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO DO AUXÍLIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS NO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado referente ao Auxílio à

participação de estudantes em eventos no IF Farroupilha conforme disposto abaixo.

PROPOSTA ALUNO(A) RESULTADO Nº DE DIAS
APROVADOS

Alana Carvalho dos Santos Deferido 3
Ariane Carvalho de Mello Deferido 3

Bruno Rocha Zinelli Deferido 3
Daiane Rosa Chuquel Deferido 3

Jeyce Silva do Nascimento Deferido 3
Luisa Antunes Lencina Deferido 3

Maicon Quevedo Fontela Deferido 3
Suen dos Santos Corrêa Deferido 3
Tatiana Miranda Molina Deferido 3
Vinicius Souza Marques Deferido 3

Wellington dos Santos Ruis Deferido 3

SÃO BORJA, 14 DE NOVEMBRO DE 2017

   Carla Tatiana Zappe
 Diretora Geral

   IF Farroupilha - Campus São Borja
Port. nº1862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br